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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 636233 ARPINO GIULIA1 CUS Bologna04/11/99

 644646 MANTEGNA SIRIA2 Università Telematica San Raffaele19/01/98

 656231 ANDALORO DILETTA3 CUS Palermo23/10/01

 649435 CARELLA GAIA PIA4 CUS Foggia12/10/02

 674463 BONANNI FLAVIA5 CUS Roma29/03/00

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA6 CUS Bologna18/02/01

 630921 MAZZANTI CECILIA7 CUS Bologna08/03/98

 630258 CAPURRO ELENA8 CUS Milano22/11/00

 694288 DI BATTISTA MARIA LIANA9 CUS Padova09/08/01

 720383 BARTOLACCI MANUELA10 CUS Pavia24/10/99
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ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

 -

DI BATTISTA   - CUSPD (Padova)

CAPURRO ELENA - CUSMI (Milano)

CARELLA GAIA  - CUSFG (Foggia)

 -

 -

BONANNI FLAVI - CUSRM (Roma)

ANDALORO DILE - CUSPA (Palermo)

 -

 -

ISANI MARIA L - CUSBO (Bologna)

MAZZANTI CECI - CUSBO (Bologna)

BARTOLACCI MA - CUSPV (Pavia)

 -

MANTEGNA SIRI - UTSR (Roma)
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ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

CAPURRO ELENA - CUSMI (Milano)

CARELLA GAIA  - CUSFG (Foggia)

BONANNI FLAVI - CUSRM (Roma)

ANDALORO DILE - CUSPA (Palermo)

ISANI MARIA L - CUSBO (Bologna)

MAZZANTI CECI - CUSBO (Bologna)

MANTEGNA SIRI - UTSR (Roma)

MANTEGNA SIRI - UTSR (Roma)

ANDALORO DILE - CUSPA (Palermo)

CARELLA GAIA  - CUSFG (Foggia)

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

MANTEGNA SIRI - UTSR (Roma)
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ARPINO GIULIA - CUSBO (Bologna)

BIAGGI D.

ANDROSCIANI A.

GUASCITO L.

BIAGGI D.

GUASCITO L.

ANDROSCIANI A.

BIAGGI D.

GUASCITO L.

GUASCITO L.
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 11 CUSBOSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 22 UTSRSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 33 CUSPASI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 44 CUSRMSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 55 CUSFGSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 66 CUSBOSI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 77 CUSBOSI

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 88 CUSMISI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01  694288 99 CUSPDSI

BARTOLACCI MANUELA 24/10/99  720383 1010 CUSPVSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

CUSBO ARPINO GIULIA 1 AA V V V V V V V V 3 1 8

CUSBO ISANI MARIA L. 2 1 V V V 1 V 2 V 1 2 5 30 29 1

CUSBO MAZZANTI CECILIA 3 1 1 V V 0 V 4 V 2 3 4

CUSFG CARELLA GAIA P. 4 4 3 4 V 3 V V V V 4 5 39 26 13

CUSMI CAPURRO ELENA 5 0 2 2 1 4 5 0 5 1 5 2

CUSPA ANDALORO DILETTA 6 1 V V V V V 3 V V 6 7 39 26 13

CUSPV BARTOLACCI MANUELA 7 0 1 2 0 4 1 3 2 1 7 0

CUSRM BONANNI FLAVIA 8 2 V V 0 V V V V 1 8 6

CUSPD DI BATTISTA MARIA L. 9 0 2 4 1 1 3 V 3 1 9 1

UTSR MANTEGNA SIRIA 10 V V V 4 V 3 V V V 10 7 42 20 22

11 11

12 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3 tiratori: 

4 tiratori: 

5 tiratori: 

6 tiratori: 

7 tiratori: 

8 tiratori: 

9 tiratori: 

10 tiratori: 

11 tiratori: 

12 tiratori: 
1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-12 , 8-1 , 9-2 , 10-3 , 11-4 , 12-5 , 6-7 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-12 , 7-5 , 6-8 , 10-1 , 11-2 , 12-3 , 4-7 , 8-5 , 9-6 , 1-11 , 2-12 , 7-3 , 4-8 , 5-9 , 10-6 , 12-1 , 7-2 , 8-3 , 9-4 ,     5-10 , 11-6 , 1-2 , 3-
5 , 6-4 , 7-8 , 9-11 , 10-12 , 3-1 , 2-4 , 5-6 , 7-9 , 8-10 , 12-11 , 1-4 , 5-2 , 6-3 , 10-7 , 11-8 , 9-12 , 1-5 , 2-6 , 3-4 , 11-7 , 12-8 , 9-10 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 7-12 , 8-9 , 10-11

1-2 , 2-3 , 3-1
1-4 , 2-3 , 3-1 , 4-2 , 3-4 , 1-2
1-2 , 3-4 , 5-1 , 2-3 , 5-4 , 1-3 , 2-5 , 4-1 , 3-5 , 4-2
1-2 , 4-5 , 2-3 , 5-6 , 3-1 , 6-4 , 2-5 , 1-4 , 5-3 , 1-6 , 4-2 , 3-6 , 5-1 , 3-4 , 6-2
1-4 , 2-5 , 6-3 , 7-1 , 5-4 , 3-2 , 7-6 , 1-5 , 3-4 , 6-2 , 5-7 , 1-3 , 4-6 , 2-7 , 3-5 , 6-1 , 4-2 , 7-3 , 5-6 , 2-1 , 7-4
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 6-1 , 7-2 , 8-3 , 5-4 , 1-7 , 2-8 , 3-5 , 4-6 , 8-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 4-1 , 2-3 , 8-5 , 6-7 , 1-3 , 2-4 , 5-7 , 6-8
1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4
1-2 , 3-4 , 5-7 , 6-8 , 9-4 , 2-3 , 8-5 , 4-1 , 6-9 , 7-10 , 1-3 , 2-4 , 5-9 , 7-6 , 10-8 , 1-6 , 9-10 , 8-2 , 3-7 , 10-5 , 8-1 , 2-6 , 10-3 , 5-4 , 7-9 , 1-10 , 6-5 , 3-8 , 9-2 , 4-7 , 5-1 , 7-2 , 3-9 , 8-4 , 10-6 , 1-7 , 2-5 , 6-3 , 9-8 
, 4-10 , 9-1 , 7-8 , 2-10 , 3-5 , 4-6

FEDERAZIONE ITALIANA 
SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 3 A 12 TIRATORI

1-7 , 2-8 , 3-9 , 4-10 , 5-11 , 6-1 , 2-3 , 4-5 , 6-7 , 8-9 , 10-11 , 8-1 , 2-9 , 10-3 , 11-4 , 7-5 , 2-6 , 4-1 , 10-7 , 9-11 , 3-5 , 6-8 , 1-9 , 2-10 , 3-11 , 4-7 , 8-5 , 6-3 , 2-4 , 1-5 , 11-7 , 8-10 , 9-6 , 7-3 , 10-1 , 11-2 , 4-8 , 5-9 , 3-
1 , 6-4 , 5-2 , 7-9 , 11-8 , 10-6 , 7-2 , 1-11 , 8-3 , 9-4 , 5-10 , 1-2 , 3-4 , 5-6 , 7-8 , 9-10 , 11-6

ARBITRO/I: ___________________________________________

PEDANA: _______________________________

ORARIO: ________________________________ARMA M/F CATEGORIA_____________________________________
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 71 CUSBOSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 282 CUSRMSI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98  644646 363 UTSRSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 374 CUSBOSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 415 CUSFGSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 466 CUSPASI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 557 CUSBOSI

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 988 CUSMISI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01  694288 1789 CUSPDSI

BARTOLACCI MANUELA 24/10/99  720383 9.99910 CUSPVSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  7CUSBO-CUS Bologna SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  37SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  55SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  41CUSFG-CUS Foggia SI

CAPURRO ELENA 22/11/00 630258  98CUSMI-CUS Milano SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  46CUSPA-CUS Palermo SI

DI BATTISTA MARIA LIANA 09/08/01 694288  178CUSPD-CUS Padova SI

BARTOLACCI MANUELA 24/10/99 720383  9.999CUSPV-CUS Pavia SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  28CUSRM-CUS Roma SI

MANTEGNA SIRIA 19/01/98 644646  36UTSR-Università Telematica San Raffaele SI
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